Intervento 19.2.1.6.2.1.2.1 Aiuti alla produzione di pasta fresca tradizionale e/o tipica e del 
bando Sotto intervento 19.2.1.6.2.2.1.5 Aiuti alle start up per attività turistiche. 

3. Dotazione finanziaria 

Le risorse finanziarie del presente bando ammontano a € 180.000,00 (centottantamila/00).  

La dotazione finanziaria del presente bando potrebbe essere incrementata a seguito dell’attribuzione 

definitiva delle risorse spettanti al GAL, una volta concluse le operazioni di trascinamento delle spese 
relative alla programmazione 2007-2013 ed a eventuali rimodulazioni finanziarie del PdA.